

LOGO	15UY0237-3/ORMAN YETİŞTİRME VE BAKIM İŞÇİSİ B1 ORMAN AĞAÇLANDIRMA, GENÇLEŞTİRME VE BAKIM YETERLİLİK BİRİMİ PERFORMANS SINAVI KONTROL FORMU		
TARİH:		SINAV ID	
ADAYIN ADI VE SOYADI:		T.C. KİMLİK NO:	
KONTROL KONULARI		PUAN	ADAY PUANI
1- Baret, gözlük, vizör (işe göre) eldiven, korumalı çizme/bot, reflektörlü yelek giyer/takar. (BY-33)		3 PUAN	
2- İşe uygun alet ve ekipmanı seçerek işlevselliğini kontrol eder. (BY-35)		2 PUAN	
3- Ağaçlandırma ve suni gençleştirme yapılacak yamacın meyline dikey yönde ve yatay şekilde, belirlenen güzergâh ve aralıkta (devamlı veya kesik) toprağı teras kazması ile belirtilen derinlik ve eğimde kazar. KRİTİK ADIM***(BY-1) 3.1. Teras yapım alanında, eğimli bir ortamda aday yüzü yamaç yukarı bakacak şekilde teras kazması ile toprağı 40-60 cm genişliğinde, 1,5-2 metre boyunda (eş yükselti eğrisine paralel) ve 30-35 cm derinliğinde işledi mi?		5 PUAN** *	
4- Yamaç yönüne dik durarak belirlenen genişlik ve derinlikte yan kazı işlemini yapar. (BY-2) 4.1. Aday yamacın eğimine yüzünü dik dönerek BY-1 uygulamasında işlediğı toprak alanın üst kısmından yan kazı yaparak toprağı yamacın alt kısmına çekilmesini kolaylaştıracak şekilde işleyerek yamaç altına yönlendirdi mi?		2 PUAN	
5- Yan kazıdan çıkan toprağı kazıp çekerek teras formu verir. (BY-3)		2 PUAN	
6- Eğimli arazide vücut pozisyonunu eğime göre ayarlar. (BY-34)		2 PUAN	
7- Fidanı don, rüzgâr ve güneş gibi olumsuz hava koşullarından koruyucu tedbirler (fidanların sandıklarda rüzgâr almadan bulundurulması, sandık kapaklarının örtülü olması, fidan köklerinin; korunması, kurumaması için bulunduğu çuvalların nemli tutulması ve neminin korunması, bekleyen fidanların gömüye alınması ve sulanması vb) alır. KRİTİK ADIM***(BY-10) 7.1. Alet, ekipman ve malzeme alanında bulunan çıplak köklü fidanları telize sarıp, ıslatıp, gömüye aldı mı? 7.2. Gömüde dikim için bekleyen çıplak köklü fidanların içinden dikeceğı fidanları alıp telize sarıp fidan taşıma sandığına koydu mu? 7.3. Fidan taşıma sandığının kapağını kapatıp sandığı dikim sahasına taşıdı mı?		5 PUAN** *	
8- Fidan dikim yerinde ağacın türüne uygun verilen dikim aralık mesafelerine göre işaretleme yapar. (BY-11)		2 PUAN	

9- Dikim yapılacak arazide ağacın türüne uygun belirtilen ebatlarda çukur açar. KRİTİK ADIM ***(BY-12) 9.1. Çıplak köklü fidan dikimi için kök kıvrıklığı oluşturmayacak ve kök boğazı toprak seviyesinde kalacak şekilde uygun derinlikte çukur açtı mı?	5 PUAN** *	
10- Dikilecek fidanı rüzgâra ve güneşe maruz bırakmayacak şekilde vücut pozisyonu olarak kökün kıvrılmasını önleyecek ve kök boğazı toprak seviyesinde kalacak şekilde çukura yerleştirir. (BY-13) 10.1. Dikeceği çıplak köklü fidanı taşıma sandığından alıp vücuduyla güneşi ve rüzgarı arkasına alıp tekniğine uygun çukura yerleştirdi mi?	2 PUAN	
11- Çukur boşluğunu toprakla doldurup hava boşluğu bırakmayacak şekilde sıkıştırarak fidanı yerine sabitler. KRİTİK ADIM ***(BY-14) 11.1. Fidan sabitleme ve toprak sıkıştırma işlemini ayaklarını kullanarak ve fidana zarar vermeden yaptı mı?	5 PUAN** *	
12- Topraklı torbanın alt kısmını tekniğine uygun olarak 2 cm kadar /1-2 parmak keserek temizler. (BY-15)	2 PUAN	
13- Fidan torbasını yan tarafından keserek hazırladığı fidan çukuruna, kök boğazı toprak seviyesinde kalacak şekilde yerleştirir. (BY-16)	2 PUAN	
14- Fidanın etrafındaki torbayı çıkararak yerleştirdiği çukuru toprakla doldurup, hava boşluğu bırakmayacak şekilde sıkıştırarak fidanı yerine sabitler. KRİTİK ADIM***(BY-17) 14.1. Fidan sabitleme ve toprak sıkıştırma işlemini ayaklarını kullanarak ve fidana zarar vermeden yaptı mı?	5 PUAN** *	
15- Fidan torbalarını dikim sahası dışındaki toplanma yerine bırakır. (BY-18)	2 PUAN	
16- Ağaçlandırma ve suni gençleştirme yapılacak, ancak teras yapmaya uygun olmayan arazilerde, eğimi göz önüne alarak uygun yerde belirtilen derinlik ve genişlikte toprağı ocak şeklinde işler. (BY-4) 16.1. Tohum ekim alanında 100cmx100cm ebatlarında düz bir toprak alanda toprağı 30-35 cm derinlikte kazma ile işledi mi?	2 PUAN	
17- Tohum ekim yerinde ağacın türüne uygun verilen ekim aralık mesafelerine göre işaretleme yapar. (BY-19)	2 PUAN	
18- İşlenmiş toprağın üzerine tohumları türüne göre belirtilen derinlikte eker. (BY-20)	2 PUAN	
19- İşlenmiş toprağın üzerine tohumları türüne göre homojen olarak serpererek sahaya dağıtır. (BY-21)	2 PUAN	
20- Ekilen tohumların üzerini türüne göre toprakla kapatır. KRİTİK ADIM ***(BY-22)	5 PUAN** *	

<p>21- Fidanların etrafındaki yabancı otları, el veya çapa ile alarak, toprağı tekniğine uygun şekilde çapalar. (BY-5)</p> <p>21.1. Bakım alanında geçmiş dönemlerde dikilmiş fidanların sulama çanağında bulunan yabancı otları aldı mı?</p> <p>21.2. Sulama çanağındaki toprağı fidana zarar vermeden çapa ile işledi mi?</p>	2 PUAN	
<p>22- Fidana zarar vermeden, fidanların etrafındaki toprağı işleyerek belirtilen ebatlarda sulama çanağı oluşturur. (BY-6)</p>	2 PUAN	
<p>23- Tabii gençleştirme sahasında çimlenme yatağı oluşturmak için yüzeysel olarak belirtilen ebatlarda ölü örtü ile toprağı karıştırarak madeni toprağı ortaya çıkarır. (BY-7)</p> <p>23.1. Bakım alanında, en az 100 cmx100cm ebatlarında üzerinde ölü ve diri örtü bulunan alanda toprağı çapa ile işleyerek ölü ve diri örtüyü toprakla karıştırıp çimlenme çanağı oluşturdu mu?</p>	2 PUAN	
<p>24- Belirlenen alanlarda yöntemine uygun olarak diri ve ölü örtü temizliğini kesim ya da toplama yöntemlerini kullanarak yapar. (BY-8)</p> <p>24.1. Bakım alanından çıkan ölü ve diri örtüyü topladı mı?</p>	2 PUAN	
<p>25- Ortaya çıkan artıkları kök, kaya gibi ölü alanlara yığar ya da arazi eğimine dik olarak şeritler halinde toplar. (BY-9)</p>	2 PUAN	
<p>26- Gerek görüldüğü hallerde fidanların etrafında istenmeyen bitki örtüsünü temizler, sürgün kontrolü yapar. (BY-23)</p> <p>26.1. Bakım alanında, dikili fidanların etrafında oluşan ve fidana baskı yaparak güneşlenmesini, besin ve su alımını etkileyen bitki örtüsünü uygun alet (budama makası, çapa vb.) kullanarak uzaklaştırdı mı?</p>	2 PUAN	
<p>27- Sulama gerektiren fidanların sulamasını sulama çanağını bozmayacak şekilde yapar. (BY-24)</p>	2 PUAN	
<p>28- Sulaması yapılan fidanların etrafında oluşan kaymak tabakasını çapa ile kırar. (BY-25)</p>	2 PUAN	
<p>29- Fidanların etrafındaki yabancı otları, el veya çapa ile alarak, toprağı tekniğine uygun şekilde çapalar. (BY-26)</p> <p>29.1. Fidanın sulama çanağındaki otları elle veya çapa ile alıp uzaklaştırdı mı?</p>	2 PUAN	
<p>30- Böcek ve mantar bulaşmış, hasta, çalılışmış ve kemirici hayvanlar tarafından tahrip edilmiş, zarar görmüş fidanları sahadan uzaklaştırır. KRİTİK ADIM***(BY-27)</p> <p>30.1. Bakım alanında dikili bulunan 4-5 fidandan hastalıklı ve zarar görmüş olanlarını sahadan uzaklaştırdı mı?</p>	5 PUAN** *	
<p>31- Birim alandaki gelecek vaat etmeyen, sık aralıklı olan, sahadan uzaklaştırılması istenen fidanları sahadan uzaklaştırır. (BY-28)</p> <p>31.1. Bakım alanında, çok sık gelmiş 5-6 adet gençlik grubundan istikbal vadetmeyenleri makas veya çapa kullanarak uzaklaştırdı mı?</p>	2 PUAN	

32- Ağaç türlerinin biyolojileri ve ekolojik istekleri göz önünde bulundurularak belirlenmiş (hasta, yaralı, cılız, ölmüş ve ölmekte olanları, istikbal ağaçlarına baskı yapan, fena şekilli, yamuk, çatallı, çalılışmış, kuruluşa katılmaları arzu edilmeyen vb.) fertleri toprak seviyesine yakın yerden keser. (BY-29) 32.1. Sıklık bakımı alanındaki 8 cm ve üzeri çaptaki hasta, yaralı ve kuruluşa katılması istenmeyen bireyleri motorlu testere, testere, balta vb. aletle kesip alandan çıkarttı mı ?	2 PUAN	
33- Kaliteye yönelik olarak seçilen ağaçların ağaç boyunun en fazla ½'sinde kadar; kuru dalların tamamını gövdeye teğet silme şeklinde, yeşil dalları ise tepe tacının 1/3'ünden fazla olmayacak şekilde gövdeye teğet silme ya da şişkinlik varsa şişkinliğin bittiği yerden budar. (BY-30)	2 PUAN	
34- Belirlenmiş hat üzerinde tanımlanmış aralıkta çukur açarak kazıkları yöntemine uygun olarak sabitler. (BY-31) 34.1. İki ihata kazığını 4 metre arayla dikip sabitledi mi? 34.2. İhata kazıkları arasına dikenli tel vb. çekti mi?	2 PUAN	
35- Sabitlenen kazıkların arasını dikenli tel, kafes tel vb. ihata malzemesini gergin olarak kazıkların üzerine yöntemine uygun olarak sabitler. (BY-32)	2 PUAN	
36- Alet ve ekipmanları emniyet kurallarına ve vücut pozisyonuna uygun şekilde kullanır. (BY-36)	2 PUAN	
37- Çalışma sahasında yangın riskini önleyici tedbirleri alarak, kurallara uygun çalışır. (BY-37)	2 PUAN	
38- Orman ağaçlandırma, gençleştirme ve bakım uygulamalarını, ağaçların, dikilmiş fidanların ve toprağın zarar görmeyeceği, dikilecek fidanlardan belirlenen eşikten fazla fire verilmeyecek şekilde gerçekleştirir. (BY-38)	2 PUAN	
39- Ağaçlandırma ve bakım işinin başlangıcında imzaladığı belgedeki teknik koşullara/ölçüt uygunluğunu sağlar. (BY-39)	2 PUAN	
TOPLAM PUAN	100(YÜZ)	
GEÇTİ/KALDI		
KRİTİK ADIMDAN KALDI		
SINAV GÖREVLİSİ ADI-SOYADI		İMZA

LOGO	15UY0237-3/ORMAN YETİŞTİRME VE BAKIM İŞÇİSİ B2 FİDAN YETİŞTİRME YETERLİLİK BİRİMİ PERFORMANS SINAVI KONTROL FORMU		
TARİH:		SINAV ID	
ADAYIN ADI VE SOYADI:		T.C. KİMLİK NO:	
KONTROL KONULARI	PUAN	ADAY PUANI	
1- İşe uygun KKD' leri (eldiven, vb.) kullanır. KRİTİK ADIM*** (BY-30) 1.1. Meyveden tohum çıkartma işleminde eldiven çıkartılabilir.	4 PUAN ***		
2- İşe uygun alet ve ekipmanı seçerek işlevselliğini kontrol eder. (BY-31)	2 PUAN		
3- Toplanan kozalak ve meyvelerden belirlenen teknik usullere göre tohum çıkarır. KRİTİK ADIM*** (BY-1) 3.1. Kozalakları (karaçam, sarıçam vb) üzerinde örtü bulunan düz ve sert zemine döküp tırmıkla karıştırıp tohumların dökülmesini sağladı mı? 3.2. Meyveden tohum çıkartılıyorsa, çıplak elle meyvenin etli kısmını tohumdan ayırdı mı?	4 PUAN***		
4- Temiz tohumlara katlama, ilaçlama, vb. ekim öncesi işlemlerini uygun şekilde yapar. (BY-2)	2 PUAN		
5- Üretim harcında kullanılacak mineral toprak, yanmış hayvan gübresi, orman humusu, vb. malzemelerin kaba olan kısımlarını eleme yöntemiyle ayırır. (BY-7)	2 PUAN		
6- Tanımlanmış oranlara ve yöntemine uygun olarak harç karışımını hazırlar. KRİTİK ADIM*** (BY-8)	4 PUAN***		
7- Drenaj ve tesviyesi yapılarak hazırlanmış sahalarda kaplı fidan üretimine esas yastıkları verilen talimatta belirlenen yöntem ve teknikleri kullanarak (briket, taş, vb.) hazırlar. (BY-6) 7.1. Dağılık olarak bulunan biriketlerden 3 biriket eninde ve en az 2 biriket boyunda yastık/tava hazırladı mı?	2 PUAN		
8- Hazırlanmış olan üretim harcını kaplara doldurarak üretim parsellerine yerleştirir. KRİTİK ADIM*** (BY-11)	4 PUAN ***		
9- Belirlenen miktarda tohumu parseldeki kaplara uygun derinlikte ekerek üzerlerini tohum türüne uygun miktarda kapatma materyali ile kapatır. KRİTİK ADIM*** (BY-12)	4 PUAN ***		
10- Çıplak köklü, sepetli, tüplü ve enso kaplı fidanları karışım malzemesi ile birlikte daha büyük kaplara diker. (BY-15)	2 PUAN		

11- Açılmış olan çukurlara sepete alınmış fidanları karışım malzemesi ile birlikte verilen aralıklara uygun olarak diker. (BY-13)	2 PUAN	
12- Uygun ekipmanla sürülmüş tohum ekilecek sahada hazırlanmış ekim yastıklarını kürek ve tırmık ile tekniğine uygun olarak düzenler (BY-5) 12.1. Toprak ıslah materyali uygulanmış alanda, uygun ölçülerde (120cm en, 200cm boy ve 30-35 cm derinlikte) ekim yastığını kürek/tırmık kullanarak hazırladı mı?	2 PUAN	
13- Belirlenen teknik usullere göre yeşil gübre tohumlarını sürülmüş toprağa homojen şekilde serper. KRİTİK ADIM*** (BY-3)	4 PUAN ***	
14- Belirlenen teknik usullere göre kürekle kompoze gübre, yanmış hayvan gübresi, mil, humus vb. toprak ıslah malzemelerini toprağa homojen şekilde dağıtır. KRİTİK ADIM*** (BY-4)	4 PUAN ***	
15- Hazırlanmış ekim yastıklarının merdane ile açılan deliklerine belirlenen miktarda tohumları atarak üzerlerini kapatma materyali ile kapatır. KRİTİK ADIM*** (BY-9) 15.1. Hazır olan ekim yastığına yapraklı ağaç tohumu ise 5 sıra iğne yapraklı ağaç tohumu ise 7 sıra uygun aletle işaretleme yaparak tohumu ekip üzerini kapatma materyali ile kapattı mı?	4 PUAN ***	
16- Kapatılan tohumların üzerinden silindir ile geçerek materyalin sıkışmasını sağlar. (BY-10)	2 PUAN	
17- Açılmış olan çizgilere yapraklı fidanları verilen aralıklara uygun olarak diker. KRİTİK ADIM*** (BY-14) 17.1. Ekim yastığında açılan 5 sıra çizgiye yapraklı ağaç fidanlarını (2 adet) senaryo ölçülerine uygun olarak dikti mi?	4 PUAN ***	
18- Çıplak köklü ve kaplı fidanları belirtilen miktarda zarar vermeden sular. KRİTİK ADIM*** (BY-16)	4 PUAN ***	
19- Çıplak köklü ve kaplı fidanlara belirtilen miktarda gübreyi homojen şekilde dağıtır. (BY-17)	2 PUAN	
20- Çıplak köklü, kaplı ve boylandırmaya alınmış fidanlara zarar vermeden elle ve çapa yöntemlerini kullanarak ot alma işlemleri yapar. KRİTİK ADIM*** (BY-18) 20.1. Ekim yastığında bulunan fidanların sulama çanağındaki otları temizledi mi? 20.2. Kaplı fidanların sulama çanağındaki otlarını temizledi mi?	4 PUAN ***	
21- Çıplak köklü ve kaplı fidanlara tekleme ve seyreltme işlemlerini yapar. KRİTİK ADIM*** (BY-19) 21.1. Ekim yastığında sık halde bulunan en az 3 fidandan 2 sini makasla keserek uzaklaştırdı mı? 21.2. Kaplı fidanın çimlenme çanağındaki istikbal vaat etmeyen fidanları makasla keserek uzaklaştırdı mı?	4 PUAN ***	
22- Fidan yetiştirme ortamındaki ve çevresindeki istenmeyen materyalleri belirtilen yöntemle fidana zarar vermeyecek şekilde temizler. (BY-21) 22.1. Çalışma ortamındaki üretim artığı, poşet vb. alandan uzaklaştırdı mı?	2 PUAN	

23- Aşısı tutmuş fidanlardaki bağı fidanın gövdesine zarar vermeden keser. (BY-22)	2 PUAN	
24- Aşı yapılan fidanda (altlık) oluşan sürgünleri gövdeye zarar vermeden keser. (BY-23)	2 PUAN	
25- İbrelili ve yapraklı fidanlara form vermek amacıyla budama işlemi yapar. (BY-20) 25.1. Saksı vb. ortamda boylandırmaya alınmış fidanlara düzgün form vermek için gerekli budamayı yaptı mı?	2 PUAN	
26- Kök kesimi yapılan çıplak köklü yapraklı ve ibrelili fidanlardan sağlıklı ve niteliksiz fidanları ayırır. KRİTİK ADIM*** (BY-24) 26.1. Telize sarılı vaziyette bulundurulmuş çıplak köklü fidanların içinden sağlıklı ve niteliksiz olanları ayırdı mı?	4 PUAN ***	
27- Sökülen fidanlardan nakli gerçekleştirilmeyecekleri tekniğine uygun olarak gömüye alır. (BY-26)	2 PUAN	
28- Sağlıklı ve nitelikli fidanların kök tuvaletini yaparak belirtilen şekilde ambalajlar. KRİTİK ADIM*** (BY-27)	4 PUAN ***	
29- Boylu ve formulu fidanları tekniğine uygun ekipman yardımı ile sökerek toprağı dağılmayacak şekilde ambalajlar. (BY-25) 29.1. Sepette boylandırılmış gömülü fidanı söküp kök kısmını teliz ile sarıp araca yükledi mi?	2 PUAN	
30- Ambalajlanan fidanları tepe uçları kırılmayacak ve taşıma sırasında zarar görmeyecek şekilde ambalajlı kısmından tutarak araçlara toprağı dağılmadan yükler. (BY-28)	2 PUAN	
31- Fidanlık sahasındaki tehlike ve risklere karşı uyarı işaret ve levhalarına uyar. (BY-29)	2 PUAN	
32- Alet ve ekipmanı emniyet kurallarına uygun şekilde kullanır. (BY-32)	2 PUAN	
33- Yangın riskini önleyici kurallara uygun çalışır. KRİTİK ADIM*** (BY-33)	4 PUAN ***	
34- Fidan dikimi, tohum ekimi, fidan bakımı ile söküm ve nakil işinin başlangıcında imzalaması gereken belgedeki teknik koşullara/ölçütlere uygunluğunu sağlar. (BY-35)	2 PUAN	
35- Sınav Fidan dikimi, tohum ekimi, fidan bakımı ile söküm ve nakil uygulamalarını, tohum, fidan ve toprağın zarar görmeyeceği, dikilecek tohum ve fidanlardan belirlenen eşikten fazla fire verilmeyecek şekilde gerçekleştirir. (BY-34)	2 PUAN	
TOPLAM PUAN	100(YÜZ)	
GEÇTİ/KALDI		
KRİTİK ADIMDAN KALDI		
SINAV GÖREVLİSİ ADI-SOYADI		İMZA

LOGO	15UY0237-3/ORMAN YETİŞTİRME VE BAKIM İŞÇİSİ B3 AŞI VE ÇELİKLE (VEJETATİF) ÜRETİM PERFORMANS SINAVI KONTROL FORMU		
TARİH:		SINAV ID	
ADAYIN ADI VE SOYADI:		T.C. KİMLİK NO:	
KONTROL KONULARI		PUAN	ADAY PUANI
1- İşe uygun KKD'leri (eldiven, vb.) kullanır. KRİTİK ADIM***(BY-20)		5 PUAN ***	
2- İşe uygun alet ve ekipmanı seçerek işlevselliğini kontrol eder. (BY-21)		3 PUAN	
3- Tanımlanmış anaçlardan tekniğine uygun aşı kalemi alır. KRİTİK ADIM***(BY-1) 3.1. Aşı bıçağı vb. kullanarak aşı kalemini anaçtan kendisi aldı mı?		5 PUAN ***	
4- Kullanılacak aşılama yöntemine (yarma, yanaştırma, dilcikli aşı, göz aşısı, vb.) uygun olarak altlıkları hazırlar. KRİTİK ADIM***(BY-2) 4.1. Aşı bıçağı vb. kullanarak aşı kalemine uygun altlığı kendisi hazırladı mı?		5 PUAN ***	
5- Alınan aşı kalemini belirtilen aşılama yöntemini (yarma, yanaştırma, dilcikli aşı) kullanarak aşılar. KRİTİK ADIM***(BY-3)		5 PUAN ***	
6- Aşılama yöntemine uygun olarak aşılanan fidanda sürgün ucu kesimi yapar. (BY-4)		4 PUAN	
7- Aşı yapılan fidan (altlık) ve aşı kaleminin kaynaşması için birleşme yerini aşı bağı ile bağlar. KRİTİK ADIM***(BY-5)		5 PUAN ***	
8- Tanımlanmış anaçlardan tekniğine uygun aşı gözlerini alır KRİTİK ADIM***(BY-8) 8.1. Aşı bıçağı vb. kullanarak anaçtan aşı gözünü kendisi aldı mı?		5 PUAN***	
9- Fidanın aşılama yapılacak yerine gözün büyüklüğüne uygun göz yuvası açar. KRİTİK ADIM***(BY-9) 9.1. Aşı bıçağı vb. kullanarak göz yuvasını kendisi açtı mı?		5 PUAN ***	
10- Alınan aşı gözlerini belirtilen aşılama yöntemini kullanarak aşılar (BY-10)		4 PUAN	
11- Aşı yapılan fidan (altlık) ve aşı gözlerinin kaynaşması için birleşme yerini aşı bağı ile bağlar. KRİTİK ADIM***(BY-11)		5 PUAN ***	
12- Aşısı tutmuş fidanlardaki bağı fidanın gövdesine zarar vermeden keser. (BY-12) (BY-6)		4 PUAN	

13- Aşı yapılan/yapılacak fidanda (altlık) oluşan sürgünleri gövdeye zarar vermeden keser. (BY-7) (BY-14)	4 PUAN	
14- Fidanlardaki aşısı tutmuş kısmın üzerinde kalan uç sürgünlerini keser. (BY-13)	4 PUAN	
15- Tanımlanmış anaçlardan tekniğine uygun çelikleri alır. KRİTİK ADIM*** (BY-15)	5 PUAN ***	
16- Alınan çelikleri belirtilen ebatlarda keserek yapraklarında küçültme yapar (BY-16)	4 PUAN	
17- Köklendirmeye hazır hale getirilmiş çelikleri köklendirme tavalara batırır. (BY-17)	4 PUAN	
18- Köklenen çeliklerin belirlenmiş ebat ve cinslerdeki kaplara aktarımını yapar. (BY-18)	4 PUAN	
19- Fidanlık sahasındaki tehlike ve risklere karşı uyarı işaret ve levhalarına uyar. (BY-19)	4 PUAN	
20- Alet ve ekipmanı emniyet kurallarına uygun şekilde kullanır. (BY-22)	4 PUAN	
21- Yangın riskini önleyici kurallara uygun çalışır. (BY-23)	4 PUAN	
22- Aşı ve çelikle (vejetatif) üretim uygulamalarını, ağaç(lar)ın ve orman çevresinin zarar görmeyeceği şekilde gerçekleştirir. (BY-24)	4 PUAN	
23- Aşı ve çelikle üretim işinin başlangıcında imzalaması gereken belgedeki teknik koşullara/ölçütlere uygunluğunu sağlar. (BY-25)	4 PUAN	
TOPLAM PUAN	100(YÜZ)	
GEÇTİ/KALDI		
KRİTİK ADIMDAN KALDI		
SINAV GÖREVLİSİ ADI-SOYADI	İMZA	

15 UY 0237-3 ORMAN YETİŞTİRME VE BAKIM İŞÇİSİ ULUSAL YETERLİLİĞİ
B1 ORMAN AĞAÇLANDIRMA, GENÇLEŞTİRME VE BAKIM BİRİMİ ÖRNEK SINAV ALANI
ASGARİ ÖLÇÜ VE KROKİSİ

TERASLAMA, FİDAN DİKİM
VE İHATA ALANI

TOPRAK İŞLEME VE
TOHUM EKİM ALANI

BAKIM ALANI

(BY1, BY2, BY3, BY10, BY11,
BY12, BY13, BY14, BY15, BY16,
BY17, BY31, BY32) İÇİN 3MX3M
EN-BOY DA 1,5 METRE
YÜKSEKLİKTE TOPRAK YİĞİNTİSİ

(BY4, BY19,
BY20, BY21) İÇİN
1X1 METRE 30-35
CM DERİNLİKTE
TOPRAK ALAN

(BY5, BY6) İÇİN
1X1 METRE 30-35
CM DERİNLİKTE
TOPRAK ALAN
BAKIM YAPILACAK
BİR FİDAN

BY7 UYGULAMASI
İÇİN ÜZERİNDE
ÖLÜ VE DİRİ ÖRTÜ
OLAN 1X1 METRE
VE 30-35 CM
DERİNLİKTE
TOPRAK ALAN

(BY23, BY24,
BY25, BY26)
İÇİN 1X1 METRE
VE 30-35 CM
DERİNLİKTE
TOPRAK ALANA
DİKLİ BİR FİDAN
VE ETRAFINDA
FİDANA BASKI
YAPAN BİTKİLER

BY27
UYGULAMASI İÇİN
1X1 METRE VE 30-
35 CM DERİNLİKTE
TOPRAK ALAN
DİKİLMİŞ 3
SAĞLIKLI 1
HASTALIKLI FİDAN

BY28
UYGULAMASI İÇİN
1X1 METRE VE 30-
35 CM DERİNLİKTE
TOPRAK ALANDA
SIK OLARAK
DİKİLMİŞ 8- 10
ADET FİDAN

BY29, BY30
UYGULAMASI
İÇİN 1X1 METRE
VE 30-35 CM
DERİNLİKTE
TOPRAK ALANDA
2 METRE BOYDA
BİR FİDAN VE
ONUN
BASKISINDA
KALMIŞ 2 TANE
1M BOYUNDA
FİDAN

ÇÖP(BY18)

ALET, EKİPMAN VE MALZEME ALANI

FİDAN TAŞIMA SANDIĞI, ÇAPA, KAZMA, KÜREK, TIRMIK, BUDAMA MAKASI, MAKET BIÇAĞI, 1 BALYA
ÇIPLAK KÖKLÜ FİDAN, YETERİ KADAR TELİS, YETERİ KADAR TÜPLÜ FİDAN, YETERİ KADAR İRİ TANELİ
VE İNCE TANELİ TOHUM, YETERİ KADAR KKD, 2 TANE İHATA KAZIĞI, YETERİ KADAR DİKENLİ TEL,
METRE, MOTORLU TESTERE/TESTERE, BALTA, SULAMA KABI

15 UY 0237- 3 ORMAN YETİŞTİRME VE BAKIM İŞÇİSİ ULUSAL YETERLİLİĞİ

B2 FİDAN YETİŞTİRME YETERLİLİK BİRİMİ ÖRNEK SINAV ALANI ASGARİ ÖLÇÜ VE KROKİSİ

TOHUM ÇIKARMA ALANI	TOPRAK ISLAH ALANI	KAPLI FİDAN YASTIĞI ALANI	ÜRETİM HARCİ HAZIRLAMA VE TÜPE EKİM ALANI	YASTIĞA TOHUM EKİM ALANI	SEPETLİ FİDAN DİKİM VE SÖKÜM ALANI
BY1 VE BY2 UYGULAMALARI İÇİN 2MX2M SERT ALANA SERİLİ ÖRTÜ, 1 KOVA DOLUSU KOZALAK/ MEYVE, TIRMIK, SPREY ŞİŞE İÇİNDE TOHUM İLACI.	BY3, BY4 VE BY 5 UYGULAMALARI İÇİN 2MX2M LİK VE 30-35 CM DERİNLİKTE TOPRAK İŞLEMESİ YAPILMIŞ ALAN, YEŞİL GÜBRE TOHUMU, HUMUS/HAYVAN GÜBRESİ, KÜREK, TIRMIK	BY6 UYGULAMASI İÇİN 2MX2M LİK BİR ALANDA 7 ADET BRİKET	BY7, BY8, BY11 VE BY12 UYGULAMALARI İÇİN ELEK, 3 LÜ KARIŞIM HAZIRLAMAK İÇİN 3 KOVA MALZEME, KÜREK	BY9 VE BY10 UYGULAMASI İÇİN 2MX2M ALANDA HAZIRLANMIŞ 120 CM EN VE 2 M BOY 30-35 CM DERİNLİKTE EKİM YASTIĞI, MERDANE VB., TOHUM, SİLİNDİR.	BY13 VE BY25 UYGULAMALARI İÇİN 2MX2M ALANDA SEPET İÇİN ÇIKUR, BOYLANDIRMA SEPETİ, KAZMA, KÜREK, ÜRETİM HARCİ, BOYLANDIRILACAK FİDAN, TELİS

ALET, EKİPMAN VE MALZEME ALANI

YETERİ KADAR KOZALAK/MEYVE, TOHUM İLACI, YEŞİL GÜBRE TOHUMU, HAYVAN GÜBRESİ/HUMUS, 7 TANE BRİKET, ELEK, KÜREK, ÇAPA, KAZMA, MERDANE VB., TIRMIK, MAKAS, SİLİNDİR, FİDAN POŞETİ/KAP, TOHUM, BOYLU FİDAN SEPETİ, TELİS, YETERİ KADAR ÇIPLAK KÖKLÜ YAPRAKLI FİDAN, YETERİ KADAR TÜPLÜ FİDAN, ŞAŞIRTMA İÇİN YETERİ KADAR BÜYÜK BOY FİDAN KABI, BUDAMAYA UYGUN BOYLU FİDAN, BAKIMA UYGUN AŞILI FİDAN, BİR BALYA ÇIPLAK KÖKLÜ FİDAN, BAĞLAMA İPİ, ÇÖP KOVASI



BY24, BY26 VE BY27 UYGULAMALARI İÇİN 1 BALYA ÇIPLAK KÖKLÜ FİDAN, TELİS, MAKAS	BY22 VE BY23 UYGULAMASI İÇİN AŞISI TUTMUŞ FİDAN	BY20 UYGULAMASI İÇİN FORM VERMEK İÇİN BUDAMA YAPMAYA UYGUN SAKSIDA BOYLU FİDAN, MAKAS	BY18 VE BY19 UYGULAMALARI İÇİN 2MX2M ALANDA 120CMX2M VE 30-35 DERİNLİKTE EKİM YASTIĞI ÜZERİNDE ÇİZGİYE SIK DİKİLMİŞ 6-10 ADET FİDAN, ÖLÜ VE DİRİ ÖRTÜ, MAKAS, SAKSIDA DİKİLİ 3 FİDAN	BY15, BY16 VE BY17 UYGULAMALARI İÇİN HER ADAY İÇİN 1 ADET ÇIPLAK KÖKLÜ FİDAN 1 ADET KÜÇÜK TÜPTE FİDAN, 2 ADET BÜYÜK FİDAN KABI, SULAMA KABI, GÜBRE	BY14 UYGULAMASI İÇİN 120CM EN 2 M BOY VE 30-35 CM DERİNLİKTE EKİM YASTIĞI VE HER ADAY İÇİN EN AZ 2 ADET ÇIPLAK KÖKLÜ YAPRAKLI FİDAN
---	---	---	--	--	---

FİDAN SEÇİM, GÖMÜ VE AMBALAJLAMA ALANI

AŞILI FİDAN BAKIM ALANI

BUDAMA ALANI

FİDAN BAKIMI VE TEKLEME ALANI

KAPLI FİDAN ŞAŞIRTMA ALANI

YASTIĞA YAPRAKLI FİDAN DİKİM (ŞAŞIRTMA) ALANI